COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 063/2017-CPS/COREME

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS E LOCAL
DA PROVA OBJETIVA DO SEGUNDO
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital

Universitário do Oeste do Paraná), da UNIOESTE - Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 052/2017-GRE, de 22 de novembro de 2017.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O ensalamento dos candidatos para a Prova Objetiva, sendo que a Prova
será realizada no Hospital Universitário do Oeste do Paraná, Prédio de Ensino –
3º andar, localizado na Avenida Tancredo Neves, nº 3224 – Bairro Santo Onofre –
Cascavel – PR, no dia 17 de janeiro de 2018 das 8h30min às 12h30min, conforme
segue:

SALA 303

Carteira Inscrição Nome do Candidato Modalidade

1 2 DEBORAH FRANCEZ MACCARI Medicina de Emergência

2 7 FABIANO DOS SANTOS MARTINS Medicina de Emergência

3 12 JOHN EDWARD TOIGO Medicina de Emergência

4 8 MANUELA FORLIN ROVER Medicina de Emergência

5 10 MARCELO VICENTI Medicina de Emergência

6 11 TATHIANA HERMIDA FAGUNDES Medicina de Emergência

7 5 VICTOR AUGUSTO MARTINS Medicina de Emergência

8 1 ANDRÉ LUIZ KROKOSCZ DE SOUZA Medicina Intensiva

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 19 de dezembro de 2017.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN

Coordenador da Comissão de Residência Médica

MILENE DE MORAIS SEDREZ ROVER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo